

Atelier 2000 Uniforms - Skrædderi A/S

CVR-nr. 19718794

Grundtvigs Allé 161

6400 Sønderborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.03.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atelier 2000 Uniforms - Skrædderi A/S
Grundtvigs Allé 161
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 19718794

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Telefon: 74431990

Telefax: 74431690

Hjemmeside: www.atelier2000.dk

E-mail: uniform@atelier2000.dk

Bestyrelse

Jens Eriksen, formand

Heidi Moisen

Brian Nytoft

Hanne Wolff Gulløv

Direktion

Heidi Moisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre skrædderiarbejde og sy uniformer mv. samt at drive handel med tekstilprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.637 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.500.592	12.035
Personaleomkostninger	1	(7.306.876)	(7.761)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.688)</u>	<u>(103)</u>
Driftsresultat		2.164.028	4.171
Andre finansielle indtægter		515	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.564)</u>	<u>(24)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.138.979	4.147
Skat af ordinært resultat	3	<u>(502.370)</u>	<u>(1.021)</u>
Årets resultat		<u>1.636.609</u>	<u>3.126</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.600.000	2.800
Overført resultat		<u>36.609</u>	<u>326</u>
		<u>1.636.609</u>	<u>3.126</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		21.582	35
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>21.582</u>	<u>35</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.083	93
Indretning af lejede lokaler		3.807	6
Materielle anlægsaktiver	5	<u>273.890</u>	<u>99</u>
Andre tilgodehavender		344	0
Udskudt skat	6	632	18
Finansielle anlægsaktiver		<u>976</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver		<u>296.448</u>	<u>152</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.819.467	3.722
Varebeholdninger		<u>4.819.467</u>	<u>3.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.419.686	741
Igangværende arbejder for fremmed regning		446.124	389
Andre tilgodehavender		71.404	363
Tilgodehavende selskabsskat		384.181	350
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		21.237	611
Periodeafgrænsningsposter		39.982	48
Tilgodehavender		<u>2.382.614</u>	<u>2.502</u>
Likvide beholdninger		<u>62.886</u>	<u>2.664</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.264.967</u>	<u>8.888</u>
Aktiver		<u>7.561.415</u>	<u>9.040</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.115.582	3.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.800
Egenkapital		<u>5.715.582</u>	<u>6.879</u>
Bankgæld		2.695	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.094	305
Skyldig selskabsskat		0	343
Anden gæld		1.384.044	1.480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.845.833</u>	<u>2.161</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.845.833</u>	<u>2.161</u>
Passiver		<u>7.561.415</u>	<u>9.040</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.078.973	2.800.000	6.878.973
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	36.609	1.600.000	1.636.609
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.115.582	1.600.000	5.715.582

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.079.305	6.488
Pensioner	818.543	849
Andre omkostninger til social sikring	409.028	424
	<u>7.306.876</u>	<u>7.761</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	13.282	13
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.406	90
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(50.000)	0
	<u>29.688</u>	<u>103</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	485.134	1.027
Ændring af udskudt skat	18.271	(7)
Effekt af ændrede skattesatser	(1.035)	1
	<u>502.370</u>	<u>1.021</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		92.974
Kostpris ultimo		<u>92.974</u>
Af- og nedskrivninger primo		(58.110)
Årets afskrivninger		(13.282)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(71.392)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>21.582</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.			
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	1.868.324	13.004			
Tilgange	241.500	0			
Afgange	(300.000)	0			
Kostpris ultimo	1.809.824	13.004			
Af- og nedskrivninger primo	(1.775.193)	(7.339)			
Årets afskrivninger	(64.548)	(1.858)			
Tilbageførsel ved afgange	300.000	0			
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.539.741)	(9.197)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.083	3.807			
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.			
6. Udskudt skat					
Immaterielle anlægsaktiver	(1.826)	(2)			
Materielle anlægsaktiver	2.458	20			
	632	18			
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.			
7. Virksomhedskapital					
	Antal				
Ordinære aktier	1.000	1.000,00			
	1.000	1.000.000			
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.200.000</u>	<u>3.080.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet kaution af tredje mand, begrænset til 1.500.000 kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Uniform Holding ApS, Grundtvigs Allé 161, 6400 Sønderborg

C. L. Seifert A/S, Ny Adelgade 8-10, 1104 København K